
Robåde

Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer

Gæster eller manglende nr. 272 3.656 7 298 279 3.954
156 Jens Olav Dahlgaard 115 2.329 0 0 115 2.329
175 Tjalfe Poulsen 125 1.912 9 373 134 2.285
138 Jesper Poulsen Winther 68 978 3 347 71 1.325
89 Steen Christiansen 74 1.196 2 121 76 1.317

180 Søren Borgstrøm-Hansen 51 879 8 363 59 1.242
190 Allan Pedersen 19 357 11 884 30 1.241
54 Peter Christoffersen 71 901 2 229 73 1.130
58 John Fjelsted Larsen 55 715 10 343 65 1.058

193 Bjørn Haman Jensen 37 643 6 396 43 1.039
120 Jens Jakob Hansen 54 645 2 121 56 766
185 Mikkel Gade 53 601 1 91 54 692
130 Aage Vest Petersen 88 591 3 85 91 676
150 Mads Bach-Sørensen 47 638 0 0 47 638
31 Jens Brandt 51 607 1 4 52 611

181 Anders Qvistorff 43 576 1 25 44 601
161 Michael Norre 30 483 1 91 31 574
142 Simon Lyngshede 47 565 0 0 47 565
42 William Doelle 55 458 1 98 56 556

105 Bernd Møller 26 424 2 121 28 545
122 Peter Bomholt Hansen 44 514 1 30 45 544
179 Claus Aasøe Rasmussen 46 479 0 0 46 479
101 Jørnn Winther Bertelsen 79 460 0 0 79 460
103 Jens Thorsted 22 262 4 185 26 447
108 Henning Erhardsen 19 297 2 150 21 447
59 Erik Skov Nielsen 76 444 0 0 76 444

8 Niels Erik Hofman 40 409 1 25 41 434
16 Jørgen P. Moosdorff 64 361 1 68 65 429

174 Karsten Holt 32 385 2 41 34 426
100 Jørgen Erik Sørensen 37 364 1 38 38 402
62 Søren Christensen 68 373 1 5 69 378

129 Tage Kirkegaard 33 291 3 80 36 371
15 Bernhard Andersen 32 333 1 25 33 358

154 Esben Nielsen 29 356 0 0 29 356
140 Jesper Holst 28 352 0 0 28 352
145 Morten Holst 28 352 0 0 28 352
39 Helge Foss-Pedersen 59 336 1 5 60 341
33 Poul Kroon 30 330 0 0 30 330
43 Holger Tromholt Christensen 53 320 0 0 53 320
41 Peter Gadegård 22 227 1 91 23 318

196 Thomas Hedemann 20 218 4 98 24 316
94 Roar Clausen 28 266 1 25 29 291
57 Henrik A. Sørensen 25 247 2 40 27 287
44 Anders Enghave 49 286 0 0 49 286
25 Bent Christensen 32 189 2 84 34 273
91 Mikael Hermansen 23 242 1 25 24 267

157 Frederik Robert Hansen 28 266 0 0 28 266
66 Erik Busse 30 260 0 0 30 260

178 Carsten Nielsen 17 214 2 41 19 255
162 Heine Svarrer 23 250 0 0 23 250
152 Oluf Jørgensen 21 243 0 0 21 243
69 Carsten Larsen 45 240 0 0 45 240

186 Mads Hougaard 23 237 0 0 23 237
47 Morten Wendt Jensen 25 236 0 0 25 236

158 Per Mouritzen 8 137 2 96 10 233
80 Freddy Schnoor 39 216 0 0 39 216

194 Sten Zülow 15 190 1 25 16 215
146 Jens Chr. Binder Jensen 18 185 1 25 19 210
60 Poul Erik Christensen 24 137 2 73 26 210

177 Henrik Steen Pedersen 17 209 0 0 17 209
124 Karsten Skov 31 197 1 5 32 202
82 Finn Laursen 14 156 2 45 16 201

3 Ove Thomsen 35 200 0 0 35 200
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Robåde

Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer
97 Gregers Sten Gregersen 24 200 0 0 24 200

132 Jens Jacob Eschen 22 199 0 0 22 199
61 Anders Ørum 36 196 0 0 36 196

104 Erik Jensen 33 195 0 0 33 195
22 Børge Christoffersen 21 119 1 68 22 187
56 Jørgen Gunnar Havemann 29 180 0 0 29 180

164 Brian Byskov 5 87 1 91 6 178
118 Axel Luther Jørgensen 20 175 0 0 20 175
36 Lars Pilegård Larsen 32 174 0 0 32 174
13 Peter G. Thomsen 28 171 0 0 28 171
46 Michael Richter 25 154 1 16 26 170

2 Torben Broe 25 166 0 0 25 166
38 Erik Hassing Poulsen 30 166 0 0 30 166
23 Aage Nielsen 11 115 2 50 13 165
34 Lars Henrik Topp 31 159 0 0 31 159
90 Erik Brøndum 27 157 0 0 27 157
63 Ole Engen 13 134 1 18 14 152
68 Lars Ramhøj 17 151 0 0 17 151
70 Leif Grønn Emerek 28 151 0 0 28 151

189 Fritz Ploug Nielsen 25 134 0 0 25 134
98 Bo Janniche 19 126 1 5 20 131

182 Andreas Blom 11 130 0 0 11 130
141 Peter Urfe 15 129 0 0 15 129
125 Kenth Barsøe Persson 20 129 0 0 20 129
12 Per Nygaard 13 119 0 0 13 119
72 Svend Langer 18 118 0 0 18 118
21 Poul Dahl Fogh 13 118 0 0 13 118

117 Tomas Kristensen 10 115 0 0 10 115
183 Rasmus Brandt Pedersen 10 115 0 0 10 115
76 Arent Plesner 16 112 0 0 16 112

149 Esben H. Thorning 12 106 0 0 12 106
201 Bent Madsen 4 45 1 56 5 101
75 Peter Laubek 15 98 0 0 15 98

126 Erling Steffensen 14 79 1 16 15 95
200 Henrik Kjær Thomsen 7 95 0 0 7 95

7 Karl Johan Thomsen 5 27 1 68 6 95
84 Henning Andersen 13 78 1 16 14 94
74 Hans Futtrup 13 87 0 0 13 87
64 Jørgen Hyhne 13 85 0 0 13 85
79 Preben Baagøe Hansen 8 85 0 0 8 85

195 Henrik Bech 4 33 2 50 6 83
30 Poul Erik Trolle 14 82 0 0 14 82

165 Kasper H. Madsen 9 81 0 0 9 81
102 Carl Emil Heidemann 9 55 2 24 11 79
41 Thomas Boje-Nielsen 3 78 0 0 3 78

159 Carl Lynge 14 78 0 0 14 78
172 Mads Berg 12 74 0 0 12 74
148 Anders Kaa 5 41 1 30 6 71
24 Jens Thomsen 7 70 0 0 7 70

166 Leo Gram 8 68 0 0 8 68
4 Peter H. Hansen 0 0 1 68 1 68

173 Vagn Thidemann 11 67 0 0 11 67
188 John Kjær 5 60 0 0 5 60
99 Jørgen Rasmussen 9 58 0 0 9 58

114 Henrik Christoffersen 5 57 0 0 5 57
11 Jens Fauerholdt Jensen 7 56 0 0 7 56

6 John T. Terp 8 54 0 0 8 54
134 Ivan Ladegaard 4 52 0 0 4 52
18 Knud Verner Pedersen 7 51 0 0 7 51

167 Peder Lund 4 48 0 0 4 48
137 Jan Dahlslund 4 48 0 0 4 48
133 Ole Kjeld Kristensen 7 46 0 0 7 46
35 Martin Olsen 8 43 0 0 8 43
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Robåde

Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer
199 Jens Christoffersen 4 40 0 0 4 40
40 Michael Due Nielsen 4 40 0 0 4 40
26 Ib Nygaard 5 40 0 0 5 40
92 Anders Holmberg 5 38 0 0 5 38
87 Jesper Grundvig Trolle 3 27 0 0 3 27
55 Bent Mølgård Andersen 4 25 0 0 4 25

202 Finn Jensen 4 23 0 0 4 23
71 Flemming Geert Fuusager 2 20 0 0 2 20

191 Mikkel Højbjerg 2 20 0 0 2 20
106 Jens Lund 2 20 0 0 2 20
17 Hans Nygaard-Pedersen 2 19 0 0 2 19
10 Hans Jensen 2 15 0 0 2 15

127 Torben Ole Hjort 1 14 0 0 1 14
143 Jens Jensen 1 14 0 0 1 14
131 Anders Josefsen 1 12 0 0 1 12
187 Irnis Kubat 1 12 0 0 1 12
67 Povl Wendt Jensen 2 11 0 0 2 11
27 Flemming Due Nielsen 2 10 0 0 2 10
37 Ole Christiansen 1 10 0 0 1 10

5 Thorkild A. Kristensen 1 6 0 0 1 6
78 Klaus Knudsen 1 6 0 0 1 6

147 medlemmer har roet: 3.757 38.321 127 5.891 3.884 44.212
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Kajakker

Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer
21 Poul Dahl Fogh 12 136 0 0 12 136

175 Tjalfe Poulsen 0 0 6 127 6 127
57 Henrik A. Sørensen 7 68 1 15 8 83
58 John Fjelsted Larsen 4 35 2 25 6 60

132 Jens Jacob Eschen 8 60 0 0 8 60
102 Carl Emil Heidemann 8 53 1 6 9 59
199 Jens Christoffersen 3 25 1 28 4 53
98 Bo Janniche 5 52 0 0 5 52

136 Andreas Kappel 3 52 0 0 3 52
108 Henning Erhardsen 3 50 0 0 3 50
179 Claus Aasøe Rasmussen 7 50 0 0 7 50

Gæster eller manglende nr. 2 11 0 0 2 11
153 Søren Dalum 2 11 0 0 2 11
41 Peter Gadegård 1 10 0 0 1 10
63 Ole Engen 1 8 0 0 1 8
33 Poul Kroon 1 8 0 0 1 8

103 Jens Thorsted 1 8 0 0 1 8
17 medlemmer har roet: 68 637 11 201 79 838
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Ergometer

Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer
156 Jens Olav Dahlgaard 41 591 0 0 41 591
161 Michael Norre 37 453 0 0 37 453
131 Anders Josefsen 32 307 0 0 32 307
31 Jens Brandt 18 171 0 0 18 171

181 Anders Qvistorff 12 111 0 0 12 111
89 Steen Christiansen 9 82 0 0 9 82
54 Peter Christoffersen 7 58 0 0 7 58
64 Jørgen Hyhne 7 46 0 0 7 46

150 Mads Bach-Sørensen 5 45 0 0 5 45
185 Mikkel Gade 5 40 0 0 5 40
189 Fritz Ploug Nielsen 1 40 0 0 1 40
164 Brian Byskov 5 36 0 0 5 36
98 Bo Janniche 7 31 0 0 7 31

158 Per Mouritzen 7 31 0 0 7 31
165 Kasper H. Madsen 3 24 0 0 3 24
166 Leo Gram 5 24 0 0 5 24
186 Mads Hougaard 4 23 0 0 4 23
97 Gregers Sten Gregersen 1 12 0 0 1 12
62 Søren Christensen 4 10 0 0 4 10

101 Jørnn Winther Bertelsen 8 10 0 0 8 10
120 Jens Jakob Hansen 1 10 0 0 1 10
124 Karsten Skov 3 9 0 0 3 9
59 Erik Skov Nielsen 4 8 0 0 4 8
41 Thomas Boje-Nielsen 1 7 0 0 1 7

157 Frederik Robert Hansen 3 6 0 0 3 6
43 Holger Tromholt Christensen 1 6 0 0 1 6

174 Karsten Holt 1 6 0 0 1 6
117 Tomas Kristensen 1 5 0 0 1 5
42 William Doelle 1 4 0 0 1 4

Gæster eller manglende nr. 1 1 0 0 1 1
80 Freddy Schnoor 1 1 0 0 1 1

31 medlemmer har roet: 236 2.208 0 0 236 2.208

Sprint medlemsregistrering. v. 1.7.0 15-11-2007  15:33

Aalborg Roklub Kilometerstatistik Side: 5 af  5


